Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Красносопкинский детский сад «Аленка» Назаровский район,

п. Красная Сопка, ул. Молодежная 1 -а, телефон 95-2-99
ОГРН-1022401591178, ИНН-2456006972,КПП-245601001

ПРИКАЗ

от 08.08.2023 года

«О назначении ответственного
за работу по организации обучения
детей ПДД и профилактике ДДТТ»

Для обеспечения эффективной работы по изучению ПДД и профилактике
детского дорожного-транспортного травматизма, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по обучению профилактике
ДДТТ на 2023-2024 учебный год музыкального руководителя Протасову
Татьяну Ивановну, номер телефона: 8-923-320-11-58, электронная почта:
tat pr82@mail.ru

2. Ответственному за организацию работы по обучению профилактике ДДТТ
работать в соответствии с планом работы на 2023-2024 учебный год,
должностной инструкцией ответственного лица по профилактике ДДТТ.

3. Всем педагогам проводить мероприятия с отметкой в журнале.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его паодписания.

ВрИО заведующего Mi
«Красносопкинский
детский сад «Аленка»

Федорцова А.И.

С приказом ознакомлены:
Дата о ' ] . подпись Протасова Т.И.

mailto:tat_pr82@mail.ru